
údaje uvedeny v Kč

144 975

500 000

644 975

314 040

4 000

128 500

6 000

452 540

Sejmuto dne:

Celkem tvorba

Příspěvek na stravování zaměstnanců

Převedené finanční prostředky z roku 2022 - plán

Plán plnění příjmů a čerpání výdajů

Příděl 5% z přijatých mezd a náhrad

Kultura, sport

Celkem čerpání

Schválený rozpočet města Toužim na rok 2023 - Sociální fond 

Dary

Penzijní připojištění

Vyvěšeno dne:  28.12.2022


